

Dodatkowe noty objaśniające

1. Informacje o instrumentach finansowych

W okresie sprawozdawczym w spółce nie miały miejsca żadne transakcje związane z instrumentami finansowymi.

2. Zobowiązania warunkowe

Stan pozycji pozabilansowych na koniec okresu sprawozdawczego oraz okresów porównywalnych przedstawiony jest w sprawozdaniu finansowym – tabela „Pozycje pozabilansowe”

3. Zobowiązania wobec budżetu państwa lub jednostek samorządu terytorialnego z tytułu uzyskania prawa własności do budynków i budowli.

Na dzień 30 czerwca 2002 roku takie zobowiązania nie wystąpiły.

4. Działalność zaniechana.

W okresie sprawozdawczym w spółce nie nastąpiło zaniechanie jakiejkolwiek działalności.

5. Koszty wytworzenia inwestycji rozpoczętych, środków trwałych i rozwoju na własne potrzeby.

W okresie sprawozdawczym spółka nie poniosła żadnych kosztów wytworzenia inwestycji rozpoczętych, środków trwałych i rozwoju na własne potrzeby.

6. Planowane nakłady inwestycyjne w okresie najbliższych 12 miesięcy.

Wydatki inwestycyjne wyniosły 9.936 tys. zł i związane były głównie z nakładami poniesionymi w nowych salonach (ok. 6.500 tys. zł.) oraz modernizacją i wyposażeniem obiektów magazynowych w Pruszczu Gdańskim. W ramach wydatków inwestycyjnych mieści się także nabycie aktywów finansowych (296 tys. zł) w postaci udziałów w spółkach zależnych tworzonych dla prowadzenia sprzedaży odzieży Reserved poza granicami kraju.

Planowane nakłady inwestycyjne w okresie najbliższych 12 miesięcy od dnia bilansowego wynoszą ok. 22 mln zł. Nakłady te będą przeznaczone głównie na rozwój sieci Salonów Reserved. W planach tych mieści się także zaangażowanie w spółkach zależnych tworzonych poza granicami Polski. Ponieważ do chwili obecnej nie zapadły żadne decyzje dotyczące ewentualnej emisji akcji, prawdopodobnie nakłady będą finansowane ze środków własnych oraz kredytów bankowych. Nakłady na ochronę środowiska naturalnego nie są przewidywane.

7.1 Znaczące transakcje emitenta z podmiotami powiązanymi

W okresie sprawozdawczym emitent nie zawierał z podmiotami powiązanymi transakcji dotyczących przeniesienia praw i zobowiązań.

7.2 Dane liczbowe dotyczące jednostek powiązanych z emitentem

lp.	jednostki powiązane	zobowiązania na 30.06.02	należności na 30.06.02	koszty za I półrocze 2002	przychody za I półrocze 2002
1	TORA Sp. Z o.o.		934,76	112.990,02	2.294,47
2	AKME Sp. z o.o.		9.321,85	42.607,33	2.294,47
3	P & G Sp. z o.o.	48.418,51	934,76	284.293,38	2.294,47
4	M & G Sp. z o.o.		14.690,76	164.198,13	2.294,47

5	G & M Sp. z o.o.		934,76	369.448,70	2.294,47
6	SL & DP Sp. z o.o.		38.428,94	189.202,56	2.294,47
7	DP & SL Sp. z o.o.		24.728,27	117.851,98	2.294,47
8	IL & DL Sp. z o.o.		1.402,14	164.644,81	2.294,47
9	PL & GM Sp. z o.o.	14.214,36	467,38	400.280,48	2.294,47
10	GM & PL Sp. z o.o.		467,38	42.607,33	2.294,47
11	AMA Sp. z o.o.		5.863,74	42.117,49	5.808,16
12	LPP Retail Estonia OÜ		524.919,61		552.169,53
	Ogółem	62.632,87	623.094,35	1.930.242,21	580.922,39

Wielkości podane w powyższej tabeli odzwierciedlają stan na 30 czerwca 2002 roku. Liczby obrazują tylko transakcje wzajemne pomiędzy emitentem a jednostkami powiązаныmi. Są one rozpatrywane z punktu widzenia emitenta. Dane, które wykazane są jako zobowiązania LPP S.A. są należnościami w spółkach powiązanych, a koszty są przychodami w podanych spółkach.

Między podmiotami powiązаныmi nie wystąpiły transakcje wzajemne.
Emitent ma całkowity wpływ na zarządzanie ww. jednostkami zależnymi.

8. Informacje o wspólnych przedsięwzięciach nie podlegających konsolidacji.

W okresie sprawozdawczym spółka nie brała udziału w żadnych wspólnych przedsięwzięciach.

9. Zatrudnienie.

Zatrudnienie w Spółce na dzień 30 czerwca 2002r. wyniosło 410 osób (378,5 etatów).
Przeciętne zatrudnienie w przeliczeniu na etaty w okresie od 01.01 do 30.06.200r. wyniosło 396 etatów, w tym:
328 etatów zajmowali pracownicy na stanowiskach nierobotniczych,
67 etatów zajmowali pracownicy na stanowiskach robotniczych.

10. Wynagrodzenie Zarządu i Rady Nadzorczej.

W okresie od 01.01 do 30.06.2002r. wynagrodzenie wypłacone członkom Zarządu wyniosło 238.974,00 zł.

W tym samym okresie wynagrodzenie osób wchodzących w skład Rady Nadzorczej wyniosło 62.280,00 zł.

W okresie sprawozdawczym wynagrodzenie wypłacone osobom zarządzającym z tytułu pełnienia funkcji we władzach jednostek zależnych wyniosło 2.280,00 zł.

11. Informacje o wysokości nie spłaconych przez członków Zarządu i Rady Nadzorczej oraz współmałżonków i krewnych na rzecz emitenta oraz jednostek od niego zależnych zaliczek, kredytów, pożyczek i gwarancji wraz z warunkami oprocentowania i spłaty tych kwot.

W okresie od 01.01 do 30.06.2002r. Spółka nie udzielała pożyczek ani gwarancji zarówno członkom Zarządu jak i Rady Nadzorczej oraz ich współmałżonkom i krewnym.

12. Znaczące zdarzenia, dotyczące lat ubiegłych mające miejsce w okresie sprawozdawczym.

W okresie sprawozdawczym nie wystąpiły żadne znaczące zdarzenia, dotyczące lat ubiegłych.

13. Zdarzenia po dacie bilansu nie uwzględnione w sprawozdaniu finansowym.

Po dacie bilansu nie wystąpiły znaczące zdarzenia, które nie zostałyby ujęte w sprawozdaniu finansowym.

14. Informacje o prawnym poprzedniku emitenta.

Spółka nie posiada swojego prawnego poprzednika.

15. Sprawozdanie finansowe i porównywalne dane finansowe skorygowane wskaźnikiem inflacji.

Z uwagi na to, iż w ciągu ostatnich dwóch lat działalności emitenta nie wystąpiło zjawisko osiągnięcia lub przekroczenia 100% wartości skumulowanej średniorocznej stopy inflacji nie zaistniał obowiązek korygowania sprawozdania finansowego i porównywalnych danych finansowych za pomocą odpowiedniego wskaźnika inflacji.

16. Zestawienie i objaśnienie różnic pomiędzy wartościami ujawnionymi w sprawozdaniu finansowym i porównywalnych danych finansowych zamieszczonych w niniejszym sprawozdaniu, a uprzednio sporządzonymi i opublikowanymi sprawozdaniami finansowymi.

Różnice pomiędzy wartościami niektórych porównywalnych danych finansowych niniejszego raportu, a danych wykazanych w uprzednio sporządzonym i opublikowanym sprawozdaniu finansowym, wynikają ze zmian ustawy o rachunkowości i są wynikiem przekształcenia sprawozdania finansowego za okres porównawczy tak aby sprawozdanie to spełniało swoją porównawczą funkcję.

Dokonane przekształcenie spowodowało kilka zmian w pozycjach bilansu oraz rachunku zysków i strat, co związane było z:

- odmiennym niż dotychczas ujęciem rachunkowym dodatnich statystycznych różnic kursowych,
- utworzeniem aktywów i rezerwy na odroczony podatek dochodowy,
- zmianą definicji ustawowej wartości niematerialnych i prawnych.

Na wynik finansowy oraz na kapitały własne, wpływ miały:

- zmiany dotyczące ujmowania dodatnich statystycznych różnic kursowych,
- ustalenie aktywów i rezerwy na odroczony podatek dochodowy.

Zmiany w bilansie na dzień 30.06.2001 r., przekształconym w celu zapewnienia porównywalności z okresem bieżącym, przedstawiono w tabeli poniżej.

Pozycja Bilansu / Rachunku Zysków i Strat	Kwota w tys. zł przed przekształceniem	Kwota w tys. zł po przekształceniu
Aktywa A.V.1 Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	-	1.128
Pasywa A.VII Zysk (strata) z lat ubiegłych	-	1.547
Pasywa A.VIII Zysk (strata) netto	6.432	7.253
Pasywa B.I.1 Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	-	559
Pasywa B.IV Rozliczenia międzyokresowe	1.918	95
Rachunek zysków i strat : obowiązkowe obciążenia wyniku finansowego	2.341	2.254

Poniżej przedstawiono kwoty zmniejszeń i zwiększeń pozycji sprawozdania finansowego, które w wyniku przekształcenia uległy zmianie.

Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego

treść	Kwota w tys. zł
BO na 01.01.2001	900
Aktywa utworzone w okresie od 01.01.2001r. do 30.06.2001 r.	808
Zmniejszenie aktywów w okresie od 01.01.2001 r. do 30.06.2001 r.	580
BZ na 30.06.2001 r.	1.128

Zysk z lat ubiegłych

Treść	Kwota w tys. zł
Zysk z lat ubiegłych przed przekształceniem	-
Korekta zysku netto z roku 2000 z tytułu dodatnich statystycznych różnic kursowych	1.066
Korekta zysku netto z roku 2000 z tytułu odroczonego podatku dochodowego	481
Zysk z lat ubiegłych po przekształceniu	1.547

Zysk netto

Treść	Kwota w tys. zł
Zysk netto przed przekształceniem	6.432
Korekty z tytułu dodatnich statystycznych różnic kursowych	734
Odroczona część podatku dochodowego	87
Zysk netto po przekształceniu	7.253

Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego

Treść	kwota w zł
BO na 01.01.2001	419
Rezerwa utworzona w okresie od 01.01.2001 r. do 30.06.2001 r.	895
Zmniejszenia rezerwy w okresie od 01.01.2001 r. do 30.06.2001 r.	755
BZ na 30.06.2001 r.	559

17. Zmiany stosowanych zasad rachunkowości i sposobu sporządzania sprawozdania finansowego.

Zmiany zasad rachunkowości w roku 2002 związane były jedynie ze zmianami przepisów w zakresie rachunkowości. Porównywalność danych została zachowana poprzez przekształcenie sprawozdania za okres porównawczy, co zostało opisane w poz.16.

18. Dokonane korekty błędów podstawowych, ich przyczyny, tytuły oraz wpływ na sytuację majątkową i finansową emitenta.

W okresie sprawozdawczym nie zostały dokonane jakiegokolwiek korekty błędów podstawowych.

19. Niepewność dotycząca możliwości kontynuowania działalności przez spółkę.

Nie występuje niepewność co do możliwości kontynuowania przez spółkę działalności w dającej się przewidzieć przyszłości.

20. Informacje dotyczące połączenia spółki.

W okresie sprawozdawczym nie nastąpiło połączenie spółki.

21. Informacja o nie zastosowaniu w sprawozdaniu finansowym do wyceny udziałów i akcji w jednostkach podporządkowanych metody praw własności oraz przedstawienie skutków jakie spowodowałoby jej zastosowanie oraz wpływu na wynik finansowy.

W sprawozdaniu nie zastosowano wyceny udziałów jednostek podporządkowanych metodą praw własności.

Uznano, że nie wystąpiła sytuacja trwałej utraty wartości udziałów tych spółek, co potwierdza zarówno analiza danych liczbowych, przedstawionych w tabeli poniżej, jak również fakt, iż zaobserwowany, niewielki spadek wartości udziałów w stosunku do aktywów netto, wynika głównie z sytuacji spółki LPP Retail Estonia OU.

Spółka ta jest spółką nową, która rozpoczęła swoją działalność w pierwszym półroczu 2002. Strata w niej występująca jest zrozumiała na tym etapie istnienia, a rokowania co do rozwoju spółki są pozytywnie, oparte na analizie rynku, na którym spółka działa.

l.p.	nazwa	wartość księgową na 30.06.2002	wartość księgową na 01.01.2002	przyrost/spadek w okresie sprawozdawczym	przyrost /spadek wartości od momentu nabycia
1	G&M Sp.z o.o.	18 835,94	14 031,08	4 804,86	14 835,94
2	M&G Sp.z o.o.	18 004,78	12 088,92	5 915,86	14 004,78
3	AKME Sp.z o.o.	11 993,31	5 763,90	6 229,41	7 993,31
4	P&G Sp.z o.o.	19 183,23	14 241,37	4 941,86	15 183,23
5	TORA Sp.z o.o.	22 513,87	20 781,81	1 732,06	18 513,87
6	SL&DP Sp.z o.o.	10 630,60	3 657,50	6 973,10	6 630,60
7	DP&SL S.z o.o.	9 745,34	4 021,64	5 723,70	5 745,34
8	IL&DL Sp.z o.o.	8 662,59	3 866,35	4 796,24	4 662,59
9	PL&GM Sp.z o.o.	10 639,41	1 905,79	8 733,62	6 639,41
10	GM&PL Sp.z o.o.	3 220,84	1 899,16	1 321,68	-779,16
11	AMA Sp.z o.o.	6 884,69	-12 271,14	19 155,83	2 884,69
12	LPP Retail Estonia OU	119 449,51	9 465,57	109 983,94	-136 778,68
	RAZEM	259 764,11	79 451,95	180 312,16	-40 464,08

(Dane w tabeli są podane w zł)

LPP jest 100 % właścicielem 100 % udziałów we wszystkich spółkach zależnych, stąd dla wyceny udziałów spółek zależnych metodą praw własności, dokonano porównania wartości udziałów wg cen nabycia z całą wartością aktywów netto poszczególnych spółek.

Spośród 12 spółek zależnych, 10 zostało nabytych przez LPP w roku 2001, a dwie w pierwszym półroczu roku 2002.

Zastosowanie metody praw własności do wyceny udziałów spółek zależnych spowodowałoby:

1/ wykazanie w Aktywach bilansu w poz.I.4.3.a) „Długoterminowe aktywa finansowe – udziały w jednostkach podporządkowanych wyceniane metodą praw własności” kwoty 296tys.zł (zmiana –40 tys.zł)

2/ wykazanie skutków przeszacowania wartości udziałów w Rachunku zysków i strat w poz. Koszty operacji finansowych, w kwocie 40,- tys.zł

3/ utworzenie aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego w związku z dokonaniem odpisu aktualizującego wartość udziałów w kwocie 11,20 tys.zł (40,- tys.zł x 28%) i wykazanie tej kwoty w Aktywach trwałych w poz.I.5.1. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego.

4/ zmniejszenie kwoty obciążeń wyniku finansowego brutto z tytułu odroczonego podatku dochodowego w Rachunku zysków i strat

5/ zmniejszenie kwoty wyniku finansowego netto w Pasywach w pozycji I.8 Zysk netto o kwotę 28,80 tys.zł w związku z opisanymi wcześniej zmianami dotyczącymi wyniku finansowego w Rachunku zysków i strat.

Z powyższego zestawienia zmian wynika, że dokonanie wyceny metodą praw własności spowodowałoby obniżenie wyniku finansowego netto o 0,34% oraz obniżenie sumy bilansowej o 0,019 %.

Przytoczone tu wartości jak również fakt, iż kwota przeszacowania udziałów wynika w przeważającej części z sytuacji występującej w spółce LPP Retail Estonia OU, rozpoczynającej dopiero swoją działalność w pierwszym półroczu 2002, z dobrymi rokowaniami na rozwój i osiąganie zysku, dowodzą, że nie zastosowanie wyceny metodą praw własności nie wpłynęło negatywnie na rzetelny obraz spółki przedstawiony w sprawozdaniu finansowym.

22. Istotne zdarzenia dotyczące zmian stanu aktywów, pasywów oraz zysków i strat spółki podporządkowanej, jeżeli jej sprawozdanie objęte skonsolidowanym sprawozdaniem finansowym, wyprzedza dzień bilansowy, na który sporządza się skonsolidowane sprawozdanie finansowe.

Opisana sytuacja nie wystąpiła.

23. Podstawa prawna nie sporządzania skonsolidowanego sprawozdania finansowego, dane uzasadniające odstąpienie od konsolidacji oraz podstawowe dane finansowe charakteryzujące działalność jednostek zależnych od emitenta.

Na dzień 30.06.2002 LPP S.A. była jednostką dominującą wobec czternastu spółek z ograniczoną odpowiedzialnością, w których posiada po 100% udziałów.

W I półroczu 2002 roku LPP S.A. nabyła udziały w estońskiej spółce OU Front Trade z siedzibą w Tallinie (nazwę spółki zmieniono na LPP Retail Estonia Ltd.) oraz w Reserved Sp. z o.o. (firmę spółki zmieniono na AMA Sp. z o.o.). Szczegóły dotyczące nabycia udziałów w tych jednostkach zostały podane do publicznej wiadomości w raportach bieżących nr 24/2002 z dnia 29.04.2002r. oraz nr 28/2002 z dnia 28.05.2002r.

Ponadto LPP S.A. powołała dwie nowe spółki Lima Sp. z o.o. oraz Kama Sp. z o.o., które na dzień sporządzenia raportu półrocznego nie rozpoczęły jeszcze działalności.

Zgodnie z art. 58 ust. 1 pkt 1 Ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (tekst jednolity Dz.U. z 2002r. nr 76, poz. 694), jednostki zależne od emitenta nie zostały objęte konsolidacją, ponieważ dane finansowe tych spółek są **nieistotne** dla realizacji przez emitenta obowiązku określonego w art. 4 ust. 1 ustawy o rachunkowości.

W związku z powyższym emitent nie sporządza skonsolidowanego raportu półrocznego.

Wielkości uzasadniające wyłączenie z konsolidacji:

Spółka	Suma bilansowa na 30.06.2002, w zł	Przychód netto ze sprzedaży towarów i produktów oraz operacji finansowych za okres 01.01.2002-30.06.2002, w zł	Udział spółki zależnej w sumie bilansowej LPP S.A.	Udział spółki zależnej w przychodach ze sprzedaży i operacji finansowych LPP S.A.
LPP S.A.	148 385 327,40	112 182 841,23		
G&M Sp. z o.o.	100 775,74	369 448,70	0,07%	0,33%
M&G Sp. z o.o.	67 819,99	164 189,13	0,05%	0,15%
AKME Sp. z o.o.	67 525,81	116 413,17	0,05%	0,10%
P&G Sp. z o.o.	132 631,59	284 293,38	0,09%	0,25%
TORA Sp. z o.o.	56 075,45	113 560,14	0,04%	0,10%
SL&DP Sp. z o.o.	91 570,75	189 202,56	0,06%	0,17%
GM&PL Sp. z o.o.	13 563,78	42 607,33	0,01%	0,04%
DP& SL Sp. z o.o.	77 141,37	117 851,98	0,05%	0,11%
IL&DL Sp. z o.o.	47 078,00	164 644,81	0,03%	0,15%
PL&GM Sp. z o.o.	95 465,11	400 280,48	0,06%	0,36%
AMA Sp. z o.o.	11 394,85	42 331,35	0,01%	0,04%
LPP Retail Estonia	1 185 516,11	446 176,48	0,80%	0,40%
Kama Sp. z o.o.	-	-	-	-
Lima Sp. z o.o.	-	-	-	-

	Suma bilansowa na 30.06.2002, w zł	Przychód netto ze sprzedaży towarów i produktów oraz operacji finansowych za okres 01.01.2002-30.06.2002, w zł	Udział wszystkich wyłączanych spółek w sumie bilansowej grupy kapitałowej	Udział wszystkich wyłączanych spółek w przychodach ze sprzedaży i przychodach finansowych grupy kapitałowej

Wszystkie wyłączone spółki zależne	1 946 558,55	2 450 999,51	1,29%	2,14%
Wszystkie spółki wchodzące w skład grupy kapitałowej	150 331 885,95	114 633 840,74		

Podstawowe wielkości ekonomiczne jednostek zależnych od LPP S.A. przedstawiają poniższe tabele.

1. G&M Sp. z o.o.

II kwartały narastająco	Przychody ze sprzedaży i przychody finansowe, w zł	Aktywa trwałe w zł	Kapitał własny, w zł					Średnioroczne zatrudnienie w os.
			razem	Kapitał podstawowy	Kapitał zapasowy	Kapitał rezerwowy	Zysk (strata) netto	
2002	369448,70	0	18835,37	4000	1624,47	8406,61	4804,29	1
2001	370358,53	0	9836,77	4000	1624,47	-	4212,30	1

2. Akme Sp. z o.o.

II kwartały narastająco	Przychody ze sprzedaży i przychody finansowe, w zł	Aktywa trwałe w zł	Kapitał własny, w zł					Średnioroczne zatrudnienie w os.
			razem	Kapitał podstawowy	Kapitał zapasowy	Kapitał rezerwowy	Zysk (strata) netto	
2002	116413,17	0	10984,88	4000	-	1763,90	5220,98	1
2001	64673,00	0	877,94	4000	-	-4388,22	1266,16	1

3. Tora Sp. z o.o.

II kwartały narastająco	Przychody ze sprzedaży i przychody finansowe, w zł	Aktywa trwałe w zł	Kapitał własny, w zł					Średnioroczne zatrudnienie w os.
			razem	Kapitał podstawowy	Kapitał zapasowy	Kapitał rezerwowy	Zysk (strata) netto	
2002	113560,14	0	22513,87	4000	2658,17	14123,64	1732,06	2
2001	114897,65	0	10866,98	4000	2658,17	-	4208,81	2

4. M&G Sp. z o.o.

II kwartały narastająco	Przychody ze sprzedaży i przychody finansowe, w zł	Aktywa trwałe w zł	Kapitał własny, w zł					Średnioroczne zatrudnienie w os.
			razem	Kapitał podstawowy	Kapitał rezerwowy	Zysk (strata) z lat ubiegłych	Zysk (strata) netto	
2002	164189,13	0	17013,78	4000	-	8088,92	4924,86	1
2001	219433,74	0	7676,29	4000	-588,28	-	4264,57	1

5. P&G Sp. z o.o.

II kwartały narastająco	Przychody ze sprzedaży i przychody finansowe, w zł	Aktywa trwałe w zł	Kapitał własny, w zł					Średnioroczne zatrudnienie w os.
			razem	Kapitał podstawowy	Kapitał rezerwowy	Zysk (strata) z lat ubiegłych	Zysk (strata) netto	

2002	284293,38	0	19183,8	4000	10239,37	-	4944,43	1
2001	226847,82	0	9536,24	4000	-	-2076,27	7612,51	1

6. GM&PL Sp. z o.o.

II kwartały narastająco	Przychody ze sprzedaży i przychody finansowe, w zł	Aktywa trwałe w zł	Kapitał własny, w zł					Średnioroczne zatrudnienie w os.
			razem	Kapitał podstawowy	Kapitał zapasowy	Zysk (strata) z lat ubiegłych	Zysk (strata) netto	
2002	42607,33	0	3224,45	4000	-	-2103,85	1328,30	0
2001	0	0	2824,00	4000	-	-1176,00	0	0

7. IL&DL Sp. z o.o.

II kwartały narastająco	Przychody ze sprzedaży i przychody finansowe, w zł	Aktywa trwałe w zł	Kapitał własny, w zł					Średnioroczne zatrudnienie w os.
			razem	Kapitał podstawowy	Kapitał zapasowy	Zysk (strata) z lat ubiegłych	Zysk (strata) netto	
2002	164644,81	0	8668,82	4000	-	-133,65	4802,47	0
2001	0	0	2839,00	4000	-	-1161,00	0	0

8. SL&DP Sp. z o.o.

II kwartały narastająco	Przychody ze sprzedaży i przychody finansowe, w zł	Aktywa trwałe w zł	Kapitał własny, w zł					Średnioroczne zatrudnienie w os.
			razem	Kapitał podstawowy	Kapitał zapasowy	Kapitał rezerwowy	Zysk (strata) netto	
2002	189202,56	0	10630,60	4000	-	1770,26	4860,34	0
2001	0	0	2831,00	4000	-	-1169,00	0	0

9. DP&SL Sp. z o.o.

II kwartały narastająco	Przychody ze sprzedaży i przychody finansowe, w zł	Aktywa trwałe w zł	Kapitał własny, w zł					Średnioroczne zatrudnienie w os.
			razem	Kapitał podstawowy	Kapitał zapasowy	Kapitał rezerwowy	Zysk (strata) netto	
2002	117851,98	0	8805,34	4000	-	21,90	4783,44	0
2001	0	0	2850,00	4000	-	-1150,00	0	0

10. PL&GM Sp. z o.o.

II kwartały narastająco	Przychody ze sprzedaży i przychody finansowe, w zł	Aktywa trwałe w zł	Kapitał własny, w zł					Średnioroczne zatrudnienie w os.
			razem	Kapitał podstawowy	Kapitał zapasowy	Zysk (strata) z lat ubiegłych	Zysk (strata) netto	
2002	400280,48	0	8851,41	4000	-	-2094,21	6945,62	0
2001	0	0	2819,00	4000	-	-1181,00	0	0

11. AMA Sp. z o.o.

II kwartały narastająco	Przychody ze sprzedaży i przychody finansowe, w zł	Aktywa trwałe w zł	Kapitał własny, w zł					Średnioroczne zatrudnienie w os.
			razem	Kapitał podstawowy	Kapitał zapasowy	Zysk (strata) z lat ubiegłych	Zysk (strata) netto	
2002	42331,35	0	5586,69	4000	-	-16271,14	17857,83	0
2001	30291,28	0	-33027,30	4000	-	-32369,46	-4657,84	0

12. LPP Retail Estonia OU

II kwartały narastająco	Przychody ze sprzedaży i przychody finansowe, w zł	Aktywa trwałe w zł	Kapitał własny, w zł					Średnioroczne zatrudnienie w os.
			razem	Kapitał podstawowy	Kapitał zapasowy	Zysk (strata) z lat ubiegłych	Zysk (strata) netto	
2002	212169	420551	118466	256228	-		-137762	10

Spółka LPP Retail Estonia OU powstała i rozpoczęła działalność w 2002 roku.